כ"א/אייר/תש"פ

15/05/2020

## למה אנחנו לומדים תורה? (מאת שמואל רוזנבלום)

### 1. נפתח ברמב"ם הלכות תלמוד תורה: פרק ג':

א בשלושה פתרים נכתרו ישראל--כתר תורה, וכתר כהנה, וכתר מלכות: כתר כהנה--זכה בו אהרן, שנאמר "והיתה לו ולזרעו אחריו, ברית כהנת עולם. כתר מלכות--זכה בו דוד, שנאמר "זרעו, לעולם יהיה; וכסאו פשמש, נגדי".